
 

 

KKU.261.72.2024  Kraków, 17.09.2024 r. 

                                 Informacja z otwarcia ofert 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego nr 757/PN-55/2024 pod nazwą: „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej polegającej na budowie pompowni ścieków sanitarnych wraz z instalacja elektryczną, 

odcinkiem kanału grawitacyjnego DN250, rurociągami tłocznymi DN250 na odcinku od ul. Podłużnej 

do ul. Zakliki z Mydlnik oraz budowa kolektora kanalizacji sanitarnej w ul. Podłużnej oraz budowa sieci 

wodociągowej DN300 w ul. Podłużnej oraz sieci DN100 w ul. Pylnej (od Podłużnej do wysokości dz. 2/1) 

oraz sieci DN150 w ul. Pylnej (od Podłużnej do wysokości budynku nr 52)”. 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa - Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

informuje, że na sfinansowanie powyższego zadania zamierza przeznaczyć kwotę netto: 7 544 585,79 

zł + 3 772 293 zł (powtórzenie podobnych usług lub robót albo dodatkowe dostawy) = 11 316 879 zł.  

Oferty w terminie złożyli następujący wykonawcy: 

1) Konsorcjum: lider: INSTBUD Sp. z o.o. 32-420 Gdów, ul. Przemysłowa 3; partner: P.R.I. INKOP Sp. 

z o.o. 30-389 Kraków, ul. Komuny Paryskiej 5 

cena netto: 6 672 000,00   zł 

oferowany termin zakończenia realizacji całości przedmiotu zamówienia: do dnia 30.04.2026 r. 

okres gwarancji: 60 miesięcy 

warunki płatności: zgodnie z zapisami swz 

2) AG SYSTEM Sp. z o.o. 30-106 Kraków, ul. Senatorska 15 

cena netto:  6 666 666,00  zł 

oferowany termin zakończenia realizacji całości przedmiotu zamówienia: do dnia 30.04.2026 r. 

okres gwarancji: 60  miesięcy 

warunki płatności: zgodnie z zapisami swz 

3) Konsorcjum firm: lider: OMEGA Zakład Sieci Wod - Kan Sp. z o.o. 30-614 Kraków, ul. Cechowa 

7F; partner: Szczepan Irzyk „OMEGA 1” Zakład Sieci Wodno-Kanalizacyjnych Lipnik 327, 32-412 

g. Wiśniowa; partner: NAWITEL WROCŁAW Sp. z o.o. 55-040 Bielany Wrocławskie, ul. 

Atramentowa 10 

cena netto:  6 432 671,91 zł 

oferowany termin zakończenia realizacji całości przedmiotu zamówienia: do dnia 30.04.2026 r. 

okres gwarancji: 60 miesięcy 

warunki płatności: zgodnie z zapisami swz 

 

 

 

 



 

 

 


